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Ne baz€ te nenit 17

ne seancen e dt.28-03.2017.

II.

u.

rc Ligiit p€r Vet6qeverisje Lokale dhe nenit 32.2 G Statutit te Komun€s-Dragash,
Kuvendi Komunal i Dragashit, pas shqyrtimit paraprak, miraton k€te:

VENDIM
THEMELOHET Komisioni i Kuvendit Komual t€ Dragashit per vendosjen e kontakteve me
kompetentet e Ministris€ sd Shdndetesisd dhe Mir6qenies Sociale, ne kete p€rb€rje 5-
anetarshe:

1. z.Bahtijar Berisha, LDK,
2, z.Zaim Hajredini, AKR,
3. z.Artan Loshaj, PDK,
4. z.Hajrudin Hoxha, CDU, dhe
5. z.Zinaida Elmazi. *Yakat"

Detyre e Komisionit tishtO q€ tE vendos kontaktet me komptentet e Ministrise s0 Sh€ndetesise
dhe Mir€qenien Socile lidhur me harmonizimin e Statutit te QKMF-s6 "Adem Berisha,, n6
Dragash konform dispozitave ligjore n€ fuqi dhe nevojave reale t0 sherbimeve n6 eKMF-n€ e
Dragashit.

POr veprimet e nd6rmarra t€ njoftohet Kuvendi Komunal, Drejtorati p6r Sh6ndet0si e
Mir0qenie Sociale dhe QKMF-ja "Adem Berisha',-Dragash.

I d€rgohet:
- Andtar€ve t€ Komisionit...,
- MAPL-sO (Zyrds Ligjore)-PrishtinO,
- Kryetarit te Komun€s-Dragash z.Salim Jenuzi, dhe
- Arkivit


